PAGE
2

Совет депутатов

Муниципального округа Замоскворечье
в городе Москве
РЕШЕНИЕ
от 27 марта 2018 года                                                                                           № 5/9

О согласовании адресного перечня на выполнение работ по реконструкции контейнерных павильонов, компенсационных выплат за установку ограждающих устройств и текущего ремонта дворовых территорий в муниципальном округе Замоскворечье города Москвы в 2018 году за счет средств стимулирования

В соответствии с постановлением Правительства Москвы от 26 декабря 2012 № 849-ПП «О стимулировании управ районов города Москвы», расмотрев обращение главы управы района Замоскворечье города Москвы Н.Н. Романовой от 16.03.2018 № ЗМ-13-132/8,
Совет депутатов решил:
1. Согласовать адресный перечень на выполнение работ по реконструкции контейнерных павильонов в муниципальном округе Замоскворечье города Москвы в 2018 году на сумму 21 933 674,86 рублей за счет средств стимулирования, согласно Приложения.
2. Согласовать денежную сумму компенсационных выплат за установку ограждающих устройств на придомовых территориях муниципального округа Замоскворечье в городе Москве в размере 850 000,00 рублей.

3. Согласовать денежную сумму, направленную в 2018 году на текущий ремонт дворовых территорий муниципального округа Замоскворечье в городе Москве в размере 22 887 738, 75 рублей.

4. Согласовать денежную сумму на разработку Проектно-сметной документации в размере 659 600, 00 рублей по реконструкции тротуара по адресу: Садовническая набережная, д. 37.
5. Направить настоящее решение в Департамент территориальных органов исполнительной власти города Москвы, в префектуру Центрального административного округа города Москвы, управу района Замоскворечье города Москвы.
6. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте муниципального округа Замоскворечье в городе Москве в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»: www.zmsk.ru.
7. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Замоскворечье в городе Москве Н.П.Матвеева.
Глава муниципального округа
Замоскворечье в городе Москве

                                           Н.П.Матвеев

Приложение

к решению Совета депутатов муниципального округа Замоскворечье в городе Москве
от 27 марта 2018 года № 5/9
Адресный перечень контейнерных павильонов, планируемых к реконструкции в 2018 г.
	№ п/п
	Адрес КП
	ID дворовой территории
	Площадь КП
	Количество контейнеров
	Объем одного контейнера
	Проектное решение (контейнерные шкафы, кирпичная площадка, индивидуальный проект)
	Наименование заказчика работ по реконструкции
	Стоимость работ. руб

	1
	Бахрушина ул. 1 стр.1
	4219030
	6,24
	15
	2
	3
	1,1
	тип 1
	ГБУ "Жилищник района Замоскворечье"
	199 759,00

	2
	Бахрушина ул. 10 стр.3
	7097198
	5
	5
	1
	1
	1,1
	тип 1
	ГБУ "Жилищник района Замоскворечье"
	66 590,00

	3
	Бахрушина ул. 13
	7097297
	6,24
	10
	2
	2
	1,1
	тип 1
	ГБУ "Жилищник района Замоскворечье"
	133 173,00

	4
	Бахрушина ул. 16 стр.1
	137041
	5
	5
	1
	1
	1,1
	тип 1
	ГБУ "Жилищник района Замоскворечье"
	66 590,00

	5
	Бахрушина ул. 4 стр.1
	4374989
	6,24
	10
	2
	2
	1,1
	тип 1
	ГБУ "Жилищник района Замоскворечье"
	133 173,00

	6
	Валовая ул. 2-4/44 стр.1
	476686
	8
	20
	3
	4
	1,1
	тип 3
	ГБУ "Жилищник района Замоскворечье"
	467 796,60

	7
	Вишняковский пер. 10 стр.2
	7097706
	6,24
	10
	2
	2
	1,1
	тип 3
	ГБУ "Жилищник района Замоскворечье"
	170 156,59

	8
	Вишняковский пер. 23-25
	4280511
	6,24
	10
	2
	2
	1,1
	тип 1
	ГБУ "Жилищник района Замоскворечье"
	133 173,00

	9
	Вишняковский пер. 27
	4280511
	6,24
	10
	2
	2
	1,1
	тип 1
	ГБУ "Жилищник района Замоскворечье"
	133 173,00

	10
	Голиковский пер. 10 стр.1
	4274957
	6,24
	10
	2
	3
	1,1
	тип 1
	ГБУ "Жилищник района Замоскворечье"
	199 759,00

	11
	Голиковский пер. 5
	4374963
	10,1
	25
	4
	5
	1,1
	тип 1
	ГБУ "Жилищник района Замоскворечье"
	359 874,37

	12
	Дубининская ул. 11 стр.1
	4280232
	10,1
	16
	4
	4
	1,1
	тип 1
	ГБУ "Жилищник района Замоскворечье"
	287 899,40

	13
	Дубининская ул. 40
	141668
	10
	16
	4
	4
	1,1
	тип 1
	ГБУ "Жилищник района Замоскворечье"
	287 899,40

	14
	Татарская ул.д.7с.1
	4205892
	18
	20
	6
	6
	1,1
	тип 1
	ГБУ "Жилищник района Замоскворечье"
	431 840,00

	15
	Кожевническая ул. 17/14 стр.2
	421698
	10,1
	15
	3
	3
	1,1
	тип 1
	ГБУ "Жилищник района Замоскворечье"
	199 759,00

	16
	Люсиновская ул. 12
	4058622
	6,24
	15
	2
	3
	1,1
	тип 2
	ГБУ "Жилищник района Замоскворечье"
	242 229,27

	17
	Люсиновская ул. 2 стр.1
	137378
	10,1
	16
	4
	4
	1,1
	тип 2
	ГБУ "Жилищник района Замоскворечье"
	322 963,00

	18
	Люсиновская ул. 26-28 к.6
	458159
	6,24
	15
	2
	3
	1,1
	тип 2
	ГБУ "Жилищник района Замоскворечье"
	242 229,27

	19
	Космодамианская наб.д.36
	4146098
	6
	15
	2
	3
	1,1
	тип 1
	ГБУ "Жилищник района Замоскворечье"
	199 759,00

	20
	Космодамианская наб.д.40- 42 стр.3
	4149481
	12
	15
	6
	6
	1,1
	тип 1
	ГБУ "Жилищник района Замоскворечье"
	431 840,00

	21
	Космодамианская наб.д.4/22к.Б
	7097929
	18
	16
	4
	4
	1,1
	тип 1
	ГБУ "Жилищник района Замоскворечье"
	287 890,00

	22
	Космодамианская наб.д.4/22к.А
	7097831
	6
	10
	1
	1
	1,1
	тип 1
	ГБУ "Жилищник района Замоскворечье"
	199 759,00

	23
	Люсиновская ул. 12
	4058622
	8
	10
	2
	2
	1,1
	тип 1
	ГБУ "Жилищник района Замоскворечье"
	133 173,00

	24
	Люсиновская ул.29с.1
	136513
	6
	5
	1
	1
	1,1
	тип 1
	ГБУ "Жилищник района Замоскворечье"
	133 173,00

	25
	Люсиновская ул. 37
	7099560
	6,24
	15
	2
	3
	1,1
	тип 1
	ГБУ "Жилищник района Замоскворечье"
	199 759,00

	26
	Люсиновская ул. 6
	141493
	6,24
	25
	2
	5
	1,1
	тип 1
	ГБУ "Жилищник района Замоскворечье"
	359 874,37

	27
	Монетчиковский 3-й пер., 15
	4281188
	8
	20
	3
	4
	1,1
	тип 1
	ГБУ "Жилищник района Замоскворечье"
	287 899,40

	28
	Монетчиковский 6-й пер., 15/17
	4286070
	2
	15
	1
	3
	1,1
	тип 1
	ГБУ "Жилищник района Замоскворечье"
	199 759,00

	29
	Новокузнецкая ул. 13 стр.1
	4272212
	12,9
	25
	5
	5
	1,1
	тип 1
	ГБУ "Жилищник района Замоскворечье"
	359 874,37

	30
	Новокузнецкая ул. 18 стр.1
	142710
	2
	15
	1
	3
	1,1
	тип 1
	ГБУ "Жилищник района Замоскворечье"
	199 759,00

	31
	Новокузнецкая ул. 20/21-19 стр.5
	4280600
	6,24
	15
	2
	3
	1,1
	тип 1
	ГБУ "Жилищник района Замоскворечье"
	199 759,00

	32
	Новокузнецкая ул. 30 стр.1
	4284640
	6,24
	25
	2
	5
	1,1
	тип 1
	ГБУ "Жилищник района Замоскворечье"
	359 874,37

	33
	Новокузнецкая ул. 33 стр.1
	144199
	2
	10
	1
	2
	1,1
	тип 1
	ГБУ "Жилищник района Замоскворечье"
	133 173,00

	34
	Новокузнецкая ул. 34 стр.3
	4283035
	6,24
	15
	2
	3
	1,1
	тип 1
	ГБУ "Жилищник района Замоскворечье"
	199 759,00

	35
	Новокузнецкая ул. 35-37 стр.2
	143635
	10,1
	25
	4
	5
	1,1
	тип 3
	ГБУ "Жилищник района Замоскворечье"
	584 745,75

	36
	Новокузнецкая ул. 33-37 стр.2
	143635
	12
	15
	3
	3
	1,1
	тип 1
	ГБУ "Жилищник района Замоскворечье"
	199 759,00

	37
	Новокузнецкая ул. 4/12 стр.2
	143838
	6,24
	20
	2
	4
	1,1
	тип 1
	ГБУ "Жилищник района Замоскворечье"
	287 899,40

	38
	Овчинниковская наб. 18/1 стр
	142784
	8
	25
	3
	5
	1,1
	тип 1
	ГБУ "Жилищник района Замоскворечье"
	359 874,37

	39
	Овчинниковская наб. 8 стр.1
	142928
	6,24
	15
	2
	3
	1,1
	тип 2
	ГБУ "Жилищник района Замоскворечье"
	242 229,27

	40
	Овчинниковская наб. 22/24 стр
	348266
	12
	15
	2
	3
	1,1
	тип 1
	ГБУ "Жилищник района Замоскворечье"
	199 759,00

	41
	Овчинниковская наб. 8с.1
	142928
	6
	10
	2
	2
	1,1
	тип 1
	ГБУ "Жилищник района Замоскворечье"
	133 173,00

	42
	Овчинниковский Б. пер. 24 стр
	141642
	10,1
	25
	4
	5
	1,1
	тип 1
	ГБУ "Жилищник района Замоскворечье"
	359 874,37

	43
	Озерковская наб. 38-40
	4227173
	6
	10
	2
	2
	1,1
	тип 1
	ГБУ "Жилищник района Замоскворечье"
	133 173,00

	44
	Озерковская наб.48-50с.1
	7121167
	14
	20
	5
	5
	1,1
	тип 1
	ГБУ "Жилищник района Замоскворечье"
	359 874,00

	45
	Озерковский пер.7с.1
	4251967
	11
	15
	3
	3
	1,1
	тип 1
	ГБУ "Жилищник района Замоскворечье"
	199 759,00

	46
	Ордынка Б. ул. 31/12 стр.1
	400539
	6,24
	10
	2
	2
	1,1
	тип 1
	ГБУ "Жилищник района Замоскворечье"
	133 173,00

	47
	Ордынка Б. ул. 7
	141902
	12
	15
	3
	3
	1,1
	тип 1
	ГБУ "Жилищник района Замоскворечье"
	350 840,00

	48
	Ордынка М. ул. 29а
	7123420
	6,24
	10
	2
	2
	1,1
	тип 2
	ГБУ "Жилищник района Замоскворечье"
	161 482,00

	49
	Павла Андреева ул. 28 к.7
	4082210
	12,9
	25
	5
	5
	1,1
	тип 3
	ГБУ "Жилищник района Замоскворечье"
	584 745,75

	50
	Павла Андреева ул. 4
	142325
	12
	25
	5
	5
	1,1
	тип 1
	ГБУ "Жилищник района Замоскворечье"
	359 870,00

	51
	Пионерская Б. ул. 10-12 стр.1
	344965
	2
	10
	1
	2
	1,1
	тип 1
	ГБУ "Жилищник района Замоскворечье"
	133 173,00

	52
	Пионерская Б. ул. 33к.1
	4280382
	8
	25
	3
	6
	1,1
	тип 1
	ГБУ "Жилищник района Замоскворечье"
	431 780,00

	53
	Пионерская Б. ул.42
	478425
	7
	15
	3
	3
	1,1
	тип 1
	ГБУ "Жилищник района Замоскворечье"
	350 840,00

	54
	Пионерская М. ул. 21 стр.1
	142550
	12,9
	20
	5
	5
	1,1
	тип 1
	ГБУ "Жилищник района Замоскворечье"
	359 874,37

	55
	Пятницкая ул. 43
	4275270
	8
	15
	2
	3
	1,1
	тип 1
	ГБУ "Жилищник района Замоскворечье"
	350 840,00

	56
	Пятницкая ул. 39
	4264716
	6,24
	15
	2
	3
	1,1
	тип 3
	ГБУ "Жилищник района Замоскворечье"
	350 847,45

	57
	Пятницкая ул. 47 стр.1
	4275054
	2
	10
	1
	2
	1,1
	тип 1
	ГБУ "Жилищник района Замоскворечье"
	133 173,00

	58
	Пятницкая ул. 59/19 стр.5
	4280635
	6,24
	10
	2
	2
	1,1
	тип 1
	ГБУ "Жилищник района Замоскворечье"
	133 173,00

	59
	Пятницкая ул. 54 с.1
	4280540
	5
	5
	1
	1
	1,1
	тип 1
	ГБУ "Жилищник района Замоскворечье"
	133 173,00

	60
	Пятницкая ул. 57с.2
	7128230
	5
	5
	1
	1
	1,1
	тип 1
	ГБУ "Жилищник района Замоскворечье"
	133 173,00

	61
	Пятницкая ул. 62 стр.7
	137474
	2
	15
	1
	3
	1,1
	тип 1
	ГБУ "Жилищник района Замоскворечье"
	199 759,00

	62
	Пятницкая ул. 65/10
	142112
	6,24
	15
	2
	3
	1,1
	тип 1
	ГБУ "Жилищник района Замоскворечье"
	199 759,00

	63
	Пятницкая ул. 76
	4280583
	8
	20
	3
	4
	1,1
	тип 1
	ГБУ "Жилищник района Замоскворечье"
	287 899,40

	64
	Руновский пер.д.5с.2
	136318
	6
	15
	2
	3
	1,1
	тип 1
	ГБУ "Жилищник района Замоскворечье"
	199 759,00

	65
	Садовническая ул. 18
	7128437
	2
	10
	1
	2
	1,1
	тип 2
	ГБУ "Жилищник района Замоскворечье"
	161 482,00

	66
	Садовническая ул. 42 стр.6
	136884
	6,24
	10
	2
	2
	1,1
	тип 2
	ГБУ "Жилищник района Замоскворечье"
	161 482,00

	67
	Садовническая ул. 58 стр.1
	4100695
	2
	10
	1
	2
	1,1
	тип 2
	ГБУ "Жилищник района Замоскворечье"
	161 482,00

	68
	Серпуховская Б. ул. 36
	7128966
	8
	15
	3
	3
	1,1
	тип 1
	ГБУ "Жилищник района Замоскворечье"
	199 759,00

	69
	Серпуховская Б. ул.14/13 с.2
	7128508
	6
	10
	1
	2
	1,1
	тип 1
	ГБУ "Жилищник района Замоскворечье"
	199 759,00

	70
	Кожевническая ул. 1Б
	376548
	12
	15
	4
	5
	1,1
	тип 1
	ГБУ "Жилищник района Замоскворечье"
	359 870,00

	71
	Серпуховская Б. ул.40с.2
	7129147
	17
	15
	2
	3
	1,1
	тип 1
	ГБУ "Жилищник района Замоскворечье"
	199 759,00

	72
	Серпуховской пер.д.7

	8
	10
	2
	2
	1,1
	тип 1
	ГБУ "Жилищник района Замоскворечье"
	199 759,00

	73
	Стремянный пер. 17/21
	4280266
	10,1
	25
	4
	5
	1,1
	тип 1
	ГБУ "Жилищник района Замоскворечье"
	359 874,37

	74
	Стремянный пер. 21
	142666
	2
	5
	1
	1
	1,1
	тип 2
	ГБУ "Жилищник района Замоскворечье"
	80 741,00

	75
	Стремянный пер. 33
	4277543
	6,24
	15
	2
	3
	1,1
	тип 1
	ГБУ "Жилищник района Замоскворечье"
	199 759,00

	76
	Татарская ул. 14
	135468
	10,1
	20
	4
	5
	1,1
	тип 1
	ГБУ "Жилищник района Замоскворечье"
	359 874,37

	77
	Толмачевский Стар. пер. 17 стр. 1,2
	4270398
	6,24
	20
	2
	4
	1,1
	тип 1
	ГБУ "Жилищник района Замоскворечье"
	287 899,40

	78
	Татарская Б.ул.24
	142012
	8
	12
	3
	3
	1,1
	тип 1
	ГБУ "Жилищник района Замоскворечье"
	199 759,00

	79
	Татарская Б.ул.25-27 с.1
	4207090
	8
	10
	2
	2
	1,1
	тип 1
	ГБУ "Жилищник района Замоскворечье"
	199 759,00

	80
	Татарская Б.ул.32
	136609
	14
	16
	4
	4
	1,1
	тип 1
	ГБУ "Жилищник района Замоскворечье"
	287 890,00

	81
	Татарская ул. 3с.1
	4197044
	10
	16
	4
	4
	1,1
	тип 1
	ГБУ "Жилищник района Замоскворечье"
	287 890,00

	82
	Татарская Б.пер.4с.1
	4217783
	12
	10
	2
	3
	1,1
	тип 1
	ГБУ "Жилищник района Замоскворечье"
	199 759,00

	83
	Щипковский 1-й пер. 28
	4278803
	6,24
	10
	2
	2
	1,1
	тип 3
	ГБУ "Жилищник района Замоскворечье"
	170 156,59

	84
	Щипковский 2-й пер. 8
	4278590
	10,1
	25
	4
	5
	1,1
	тип 1
	ГБУ "Жилищник района Замоскворечье"
	359 874,37

	85
	Щипковский 2-й пер.11/13
	4277959
	8
	16
	2
	4
	1,1
	тип 1
	ГБУ "Жилищник района Замоскворечье"
	287 890,00

	86
	Татарская ул. 18
	7129349
	8
	15
	3
	3
	1,1
	тип 3
	ГБУ "Жилищник района Замоскворечье"
	350 847,45

	87
	4-й Монетчиковский пер.д.1/
	нет
	12,9
	25
	5
	5
	1,1
	тип 1
	ГБУ "Жилищник района Замоскворечье"
	359 874,37

	88
	Б.Серпуховская ул.
д. 19/37стр
	141825
	8
	20
	3
	4
	1,1
	тип 1
	ГБУ "Жилищник района Замоскворечье"
	287 899,40

	 21 933 674,86